Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104009
859

000750104009
861

000750105863
196

000750104009
029

000750103239
595

000750302065
748

000750102056
190

000750104000
326

000020524200
000

000750047800
300

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192100-
Botanas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131800-
Queso

50181900-Pan,
galletas y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.24

YOPLAIT PAY

YOPLAIT PAY

LECHERA DOYP

YOPL BATILG

DANONINO 6P

CEREZAST

LALA 417

SALCH VIENA

FRANJA OAX

GALLETAS DOR

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 47.50,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 98.00,Impuesto:

Base: 50.40,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

07 de Diciembre del 2023

15:14:20

IMAZAT122

29878D7E-81D6-457F-ABEO-DIC52E5AB938

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$28.00

6 Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$47.50

% Importe: $0.0(
$39.50

% Importe: $0.00
$90.00

% Importe: $0.00
$34.50

% Importe: $0.00
$98.00

% Importe: $0.00
$210.00

% Importe: $0.0(
$24.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$28.00

$28.00

$16.00

$47.50

$39.50

$90.00

$34.50

$98.00

$50.40

$24.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



pastelitos
dulces
Base: 24.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750649501 | 50401806- AU NEGRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00 $12.50
732 Frijoles negros impuesto.-
Base: 22.50,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104000 | 50112009- CHX COCIDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $77.50 $77.50
498 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 77.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750047802 | 50181900-Pan, FLIPY 2PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
233 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 408727189875685368824 TR No: 2187

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.) SUBTOTAL $578.90
DESCUENTO ($12.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $566.40

CADENA ORIGINAL

|11.1/29878D7E-81D6-457F-ABE0-DIC52E5AB938|2023-12-
07T15:15:21|SST060807KUO|cry3A1PpD2tNWA/PQc5gM3vHLXCdDb0oKICEDE2XghOKmM3n1Y 1z TarVCdffs6j]SORHf8yFHVW2RDKRj8Xnt0UDQima6wboMM71Q4uDS7ymBtf43VKPCN7A6
mpssw98uGdvlydgCukptyoVG4ebJOmGj3bLZsIHSNUBGJIDJ7LeSK1NFJ/jjkgAN6WaQdpNvPhx9+kzYz9LSDIOPO6DEI/FEO07K5UckBRIUDP5Y 1Sm+
nCxjfuLafqPX3kgXTCXdWSISfAt3mMWOJIZxz7KQmkWYg3XE75Faefc9INH2EZyVBUT+E7HUOBboRY DvZZ9t0v61f36wfbylP3JgrAsURmMMgg==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cry3A1PpD2tNWA/PQc5gM3vHLXCdDb0oKICEDE2xghOKmM3n1Y 1z TarVCdffs6jSORHf8yFHVW2RDKRj8XntOUDQimaéwboMM71Q4uDS7ymBtf43VKPCN7A6mpssw9I8uGdvlydgCukptyoV
G4ebJOmG;j3bLZsIHSNUBGJIDJ7LeSK1NFJ/jjkgANEWaQdpNvPhx9+kzYz9LSDIOPOEDEI/FEO07K5UckBRIUDpP5Y 1Sm+
nCxjfuLafgPX3kgXTCXdWSI5TAt3mWOJIZxz7KQmMKWY g3XE75Faefc9INH2EZyVBUT+E7HUO6bORY DvZZ9t0v61f36wfbyIP3JgrASURMMgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UBx8q+iulCfYiHM1mlhXbrW4DthX AL8k+
Uldg4ZhxNAw7ycFGY7THW07mQ93JL/4UPKV6wbQWYgCVf/K2PI1/5J6jFacN2BjEIXdeq5Ag33s/dqrVPUWPZIRONdIg/3Yi4ZsHdcHdPuaeY U4/Y 27CczFsXA4iTxgl/8ald4dgXeWw\V TtAutyldMbu
Fc+0BJ0rleQNtwBZsch48ECv6aow8qQxhV/feXwFrugSOLsCosqQAaNXsJVpebeidsledmsDIvnifWQiHriHKVWFqrdiXGITLIZJiu7VrEIIXIz1B2jPLeWeb4H3tYpR6Fb2iwHcvBXQG2CSN8B40Sh

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 07 de Diciembre del 2023 15:14:20
Fecha y hora de certificacion: 07 de Diciembre del 2023 15:15:21

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



