

FECHA	FACTURA
07 de Diciembre del 2023 15:14:20	IMAZA7122
FOLIO FISCAL	
29878D7E-81D6-457F-ABE0-D9C52E5AB938	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104009 859	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750104009 861	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$28.00	\$28.00
000750105863 196	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA DOYP	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.00	\$16.00
000750104009 029	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOP BATI LG	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$47.50	\$47.50
000750103239 595	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANONINO 6P	Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.50	\$39.50
000750302065 748	50192100-Botanas	1	CEREZA S T	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$90.00	\$90.00
000750102056 190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$34.50	\$34.50
000750104000 326	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH VIENA	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$98.00	\$98.00
000020524200 000	50131800-Queso	0.24	FRANJA OAX	Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$210.00	\$50.40
000750047800 300	50181900-Pan, galletas y	1	GALLETAS DOR	Base: 50.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$24.50	\$24.50

000750649501 732	pastelitos dulces	1	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NEGRO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$35.00	\$12.50
000750104000 498	Frijoles negros	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX COCIDO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.50	\$77.50	\$77.50	
000750047802 233	Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 77.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLIPY 2PACK	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	\$10.00	
	Pan, galletas y pastelitos dulces		Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						

MG: TICKET No: 408727189875685368824 TR No: 2187

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$578.90
DESCUENTO (\$12.50)
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$566.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|29878D7E-81D6-457F-ABE0-D9C52E5AB938|2023-12-07T15:15:21|SST060807KU0|cry3A1PpD2tNWA/PQc5gM3vHLxCdDb0oKICEDe2xghOKmM3n1Y1zTarVCdffs6jSORHf8yFHWV2RDKRj8Xnt0UDQima6wboMM71Q4uDS7ymBtf43VKPCN7A6mpssw98uGdvlydgCukptyoVG4ebJ0mGj3bLZsIHSNU8GJDJ7LeSK1NFJ/jkgAN6WaQdpNvPhx9+kzYz9LSD9OP06DEi/FEOo7K5UckBRJuDp5Y1Sm+nCxjfuLafqPX3kqXTCxW5fAt3mWOJZxz7KQmkWYg3XE75Faefc9JNH2EZyVBuT+E7HOU6boRYDvZZ9t0v61f36wfbyIP3JgrAsURmMgg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cry3A1PpD2tNWA/PQc5gM3vHLxCdDb0oKICEDe2xghOKmM3n1Y1zTarVCdffs6jSORHf8yFHWV2RDKRj8Xnt0UDQima6wboMM71Q4uDS7ymBtf43VKPCN7A6mpssw98uGdvlydgCukptyoVG4ebJ0mGj3bLZsIHSNU8GJDJ7LeSK1NFJ/jkgAN6WaQdpNvPhx9+kzYz9LSD9OP06DEi/FEOo7K5UckBRJuDp5Y1Sm+nCxjfuLafqPX3kqXTCxW5fAt3mWOJZxz7KQmkWYg3XE75Faefc9JNH2EZyVBuT+E7HOU6boRYDvZZ9t0v61f36wfbyIP3JgrAsURmMgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UBx8q+iuICfyiHM1mlhXbrW4DtbaXL8k+
Uldg4ZhxNAw7ycFGY7Thw07mQ93JL/4UPkV6wbQWYgCVf/K2Pl/5J6jFacN2BjEIXdeq5Ag33s/dqrVPuwPZiRONdIq/3Yi4ZsHdcHdPuueYU4/Y27CczFsXA4iTxl/8aJd4qXeWwVTtAuty1dMbU
Fc+oBJ0rlcQNtwBZscb48EcV6aow8qQxhV/fcXwFrUqSOLsCosQAAxsJvpebi4sledmsDjvnifWQiHriHKVWFqr4iXGILZJiu7VrElJXlzb2jPLewB4H3tYpR6Fb2iwHcvBXQG2CSN8B4oSh



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 07 de Diciembre del 2023 15:14:20
 Fecha y hora de certificación: 07 de Diciembre del 2023 15:15:21
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1